que la fecha de 1133 de la era es incorrecta. 

Rodríguez indica “Era MªCªLXXXªIII”, es decir, 

1183 de la era (=1145), habiéndose interpretado en 

algún momento como 1133. Atiéndase al común error 

entre el 8 y el 3. 
3 “IV nonas may” habría de traducirse como el día 4 

de mayo. 
4 Más bien sería “Castilla, Navarra”. 
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Imagen 3/5 

Segunda copia simple: 

(fol. 1r.) (crismón) Per presens scriptum tam presentibus quam / futuris notum sit, ac 

manifestum, quod ego Alphonsus / Dei gracia rex Legionensis, et Galiciem, inveni cartam ab / 

Ymperatore domino A[lphonsus] conditam in hunc modum. 

Yn /5 nomine Domini sit presentibus, et futuris manifestum quod / Alphonsus Ymperator 

Hispanie una cum vsore mea / Berengaria grato animo, voluntate spontanea propter / 

misericordiam, et propter servicium quod michi fecisti, et / facis, et rogatu comitis Domini 

Poncis, cuius miles es, do /10 tibi Petro Rodriguez de Senabria quodam meum villarum / 

desertum nomine Calabor inter Senavriam, et Bregancam / situm dono magnam tibi eum cum 

obnibus (sic) suis direc-/turis et obnibus (sic) suis terminis videlicet terris, vineis, ingre-/sibus 

et egresibus, montibus, vallibus, aquis, pascuis, moli-/15nis, ortis, solaribus, pomeris, et alis 

arboribus, et cum ob-/nibus (sic) allis causis ad ipsum pertinenentibus (sic) quocumque / loco 

sint vel esse poterint infra istos terminos scilicet / per la meda, deinde per la aqua de Peñuelas 

malas, deinde / por Campizar, de inde per la Cabeza de Ripilados, et /20 descende a la fonte de 

Monfelo, de inde a las Forquadas, / et ascendit per viam que ducit ad Lucenciam usque / ad 

sumum, de inde per cima de los Riegos que nascuntur / de Lucencia, et vertunt ad Calabor usque 

ad viam que / venit de Soucelo. 

Yta dono tibi hunc meum villarem /25 ut omnis generacio tua illum livere, et quiete cum ob-

/nibus (sic) suis pertinenciis yure hereditario impetuum ha-/beatis, teneatis, possideatis et 

faciatis de illo quidquam vo-/lueritis, vendatis, detis, cambiatis sine contradictione alicuius / 

hominis, si quis vero de meo, vel alieno genere hoc meum /30 factum in posterum rupit, a Deo 

maledictus in ynferno  

sello: A.H.N. NOBLEZA 

al pie, a lápiz: OSUNA,C.491,D.2 // 

(fol. 1v.) (img. 4/5) cum vida (sic)5 proditore damnetur nisi resipuerit, et pro te-/merario ausu petat 

sex milia solidorum regis parti, et / duplicatam hereditatem restituat. 

Facta carta Toleto IV / nonas may era de 1533 (sic)6 . Predicto Ymperatore Alphonso /5